modernização da gestão pública municipal. 

V - Outras previstas em convênio. 

Art.  3° - Para custear o cumprimento das ações referidas no artigo anterior, o 

Municipio contribuirá financeiramente com a entidade em valores mensais, sendo que em 2018 o 

valor será de R$ 868,00 (oitocentos e sessenta e oito reais). 

§1°- As despesas com a afiliação AMM, serão suportadas pela seguinte dotação 
orçamentária: 

Dotal* 

02.25.01. Gabinete do Secretário de Governo 

04.122.0003.2140. Convênio  Assoc.  Min. Munic. AMM 

3.3.70.41.00 Contribuições 

Fonte de Recursos 1.00.00— Recursos Ordinários